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DRINKS

PEPSI
PEPSI MAX

FRISDRANKEN FRISDRANKEN

SPUIT WATER 25 CL
PLAT WATER 25 CL

MIRINDA
ICE TEA
7 UP
GINI
REDBULL

2.5
2.5
2.5
2.5

2.5
3
3
3
4

LOOZA ACE
LOOZA ORANGE
LOOZA APPEL
TÖNISSTEINER ORANGE
TÖNISSTEINER CITROEN 
FRISTI
CHOCOMELK

3

ORIGINAL INDIAN 
GRAPEFRUIT & ROSEMARY
POMELO & PINK PEPPER

4.5
4.5
4.5

GINGER BEER 4.5

WARME DRANKEN
KOFFIE
ESPRESSO
DECA KOFFIE
CAPPUCCINO

3
3
3
4

IRISH KOFFIE
ITALIAN KOFFIE

4LATE MACCHIATO

9
9

+ CARAMEL, CHOCOLADE OF SPECULOOS

3
3
3
3
3
3

+ €0.50

SPUIT WATER 50 CL
PLAT WATER 50 CL

4.5
4.5

THEE 
GROEN, MUNT OF ROZENBOTTEL

9



DRINKS

BIERENBIEREN
PILS PRIMUS 2.8

van 't vat op fles

LIEFMANS

4.5
4.5
4.5
3.5
3

4.5
4.5
5

5.5
5

5.5
4.5
5

5.5
4.5
5

BIEREN
alcoholvrij

CARLSBERG 0.0
LIEFMANS 0.0
KWAREMONT 0.4 

4
4

4.5

3.5
4.5

4.5
24

DUVEL

OMER
LE FORT TRIPEL

KARMELIET TRIPEL 
RODENBACH

WESTMALLE 
WESTMALLE TRIPEL
ORVAL
SINT-BERNARDUS TRIPEL
SINT-BERNARDUS ABT 12
DIKKE JAN BLOND
DIKKE JAN TRIPEL
PAIX DIEU 
ENAME
CHIMAY
CARLSBERG
CORONA

DESPERADOS
CORONA BUCKET

FLANDRIEN 4.5
FOURCHETTE 5.5
MARTHA 4.5



MIRABEL

DRINKS

COCKTAILS COCKTAILS
London Essence Classic

MOCKTAIL
gember - citroen

9

framboos - citroen

limoen - munt
watermeloen - aalbes

PALOMA

COLLINS 

PEACHY SPRITZ

KINKY PIE

14

15

14

Patron Tequila, Pompelmoes, Supasawa 

14
Aperol, Prosecco, White Peach & Jasmine

Grey Goose, Amandel, Supasawa,
Pomelo & pink pepper 

Grey Goose, Supasawa, White Peach & Jasmine 

BLOODY MARY

MOSCOW MULE

NEGRONI

MOJITO CLASSIC

12

11

12

11

Grey Goose, Big Tom, Worcester, Tabasco, Citroen

12
Grey Goose, Limoen, Ginger beer

Bacardi carta blanca, Limoen, Munt, Soda water

Campari, Sweet Vermouth, Gin

ESPRESSO MARTINI

PORNSTAR MARTINI
Grey Goose, Koffielikeur, Espresso

11
Grey Goose, Passievrucht, Limoen, Vanille 

CUBA LIBRE
Bacardi Cuatro Anos, Limoen, Cola

12

PICON VIN BLANC 10
Picon, Witte wijn, Cointreau



APERO

RUMAPERO
BACARDI CARTA BLANCA
BACARDI AÑEJO CUATRO 
BARCARDI SPICED

10
11
11LIMONCELLO TONIC

HUGO

APEROL SPRITZ
APEROL TONIC

CAMPARI ORANGE
RICARD 

PORTO ROOD/WIT 

9
9

9.5
9

8.5
9.5
6

WHISKEY
 JACK DANIEL'S
WILLIAM LAWSON'S

11
9.5

+ incl soda

GIN
BOMBAY SAPPHIRE
BULDOG
COPPERHEAD
GIN MARE

12
14
15
15

APERITIVO
ITALIANO

MARTINI ROSSO
MARTINI BIANCO
MARTINI TONIC

6
6
9

HENDRICK'S 15

+ incl soda

VODKA
ERISTOFF BRUT 
ERISTOFF RED
ERISTOFF PINK
GREY GOOSE

9.5
9.5
9.5
12

+ incl london essence 

+ incl soda

CAMPARI TONIC 9

KIRR
KIRR ROYAL

6
8

DIGESTIVO
LIMONCELLO
VODKA CARAMEL
BAILEYS

8
8
9

COINTREAU 9
PINEAU DES CHARENTES 7
AMARETTO 8



DRINKS

WIJNEN CHAMPAGNE

CAVA

WIT

ROSÉ

ROOD

GLAS   FLES
Pinot Grigio Torre Giacomo

Caves St. Christophe

The Tracer Pinot Noir

Ultimate Provence

Gros Manseng (zoet)
Tour Mirambeau 2022

5
5

29
29
34

GLAS   FLES
5 29

45

GLAS   FLES
5.5 32

37
49

Perrin Côtes du Rhone 2020

La Fleur de Badette St. Emilion 2020

Ultimate Provence 1,5L
 Ultimate Provence 3L

Ultimate Provence 6L

96

196

445

HUISCHAMPAGNE

CHAMPAGNE

GLAS   FLES
Pommery brut
Pommery brut 1,5L 

13 80

            FLES

155

Ruinart brut 

Ruinart blanc de blancs

Ruinart blanc de blancs 1,5L 

95

125
265

GLAS   FLES
Gusto & Motion brut 7 32

VERGEET ZEKER NIET TE VRAGEN
NAAR DE SUGGESTIE-WIJNEN

PER GLAS



BITES

TO SHARE
WINTERSE TAPASPLANK
KROKETTERIE TO SHARE 
PIZZA SALAMI/ 4 CHEESE/ MARGHERITA
GELAKTE SPARE RIBS  
TEMPURA SCAMPI TARTAAR
CAMEMBERT MET STOKBROOD

27
17
11
18
19
14

SALADES
SALADE GEITENKAAS

SALADE CEASAR

SALADE SCAMPI

Geitenkaas, honing, croutons, rucola, spek, appel
21

19

21

Kip, spek, croutons, rucola & parmezaan 

Scampi, spek, croutons, rucola & spek 

dinsdag - zondag lunch van 12u - 15u
dinsdag steak met frietjes 

Vraag
gerust

naar de
allergenen

kaart



BITES

PASTA'S
SPAGHETTI BOLOGNESE

PASTA MACARONI 

VERSE LASAGNE

CROQUES 
CROQUE UIT 'T VUISTJE (ENKEL/DUBBEL)

CROQUE MONSIEUR (ENKEL/DUBBEL)
 
CROQUE HAWAÏ (ENKEL/DUBBEL)

CROQUE BOEM BOEM (ENKEL/DUBBEL)

PANINI HAM EN KAAS

PANINI MOZARELLA, PESTO EN TOMAAT
 

15

15

16

5 - 9.5 

8 - 12

9 - 13 

10 - 14 

9.5

10.5

dinsdag - zondag lunch van 12u - 15u
dinsdag steak met frietjes 

Vraag
gerust

naar de
allergenen

kaart



BITES

KAASKROKETTEN (2/3 STUKS) 

GARNAALKROKETTEN (2/3 STUKS)

IBERICO KROKETTEN (2/3 STUKS)

TRIO VAN KROKETTEN 

KROKETTEN
15 - 18

18 -21 

18 -21 

19

dinsdag - zondag lunch van 12u - 15u
dinsdag steak met frietjes 

TAS SOEP VAN DE DAG MET BROOD

SOEP
4,5

Vraag
gerust

naar de
allergenen

kaart



BITES

GEHAKTBALLETJES IN TOMATENSAUS MET
AARDAPPELPUREE

VOL-AU-VENT VAN HOEVEKIP 
MET BOSCHAMPIGNONS EN FRIETJES 

COQ AU VIN MET BOSCHAMPIGNONS, SPEK EN
ZILVERUITJES

VARKENSWANGETJES MET FRIETJES 

HUTSEPOT

CHICON IN HESPENROLLETJES MET KAASSAUS

TARTIFLETTE

STEAK GEBAKKEN IN BOEREBOTER MET FRIETJES

 

GERECHTEN
 
17

22

22

23

19

21

18

24

dinsdag - zondag lunch van 12u - 15u
dinsdag steak met frietjes 

Vraag
gerust

naar de
allergenen

kaart



BITES

BRUSSELSE WAFEL:                                                                      
  

1/2 PANNENKOEKEN MET: 

COUPE VANILLE MET: 

GEBAK EN IJS

+ Boter & Suiker
+ Slagroom
+ Ijs 
+ Chocoladesaus 

+ Boter & Suiker
+ Slagroom
+ Ijs 
+ Chocoladesaus 

+ Verse Aardbeien 
+ Chocoladesaus 
 

+ 0
+ 0.5
+ 1 
+ 0.5 

+ 0
+ 0.5
+ 1 
+ 0.5 

4

3.5 - 6

10
+ 2
+ 0.5

Vraag
gerust

naar de
allergenen

kaart


